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T.C. 

ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Sayı    : E-87774443-105.02-  29.05.2025 

Konu  : Haziran Ayı Meclis Gündemi 
 

Sayın :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Altıeylül Belediyesi Meclis Üyesi 

 

           Altıeylül Belediye Meclisimizin 2025 Yılı Haziran ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun 19 ve 20.  maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 03 Haziran 

2025 Salı günü saat 19.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde 

yapılacaktır.  

 

 

Toplantıya katılmanızı rica ederim. 

 

    

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması. 

B-Yoklama yapılması. 

C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması. 

D- Mayıs ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi. 

 

GÜNDEM: 

 

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR:  

 
1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Mükerrer Cadde sokak, bulvar ve Meydan İsim Güncellemesi konulu  

İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Mahalle Sınırları Değişikliği konulu İmar Komisyon Raporunun 

görüşülmesi.  

 

3-Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2024 yılı Kesin Hesabı konulu Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun 

görüşülmesi. 

 

4-Belediyemizin kimsesizlerin kimsesi olmasını sağlamaya yönelik olarak, Belediyemiz mücavir alan 

sınırları içerisinde ikamet eden, mahalle sakinlerimizden kimsesiz ve korumasız olup günün tamamını 

sokakta geçiren, gereksinimlerinin önemli bir kısmını veya tamamını sokakta karşılamaya çalışan evsiz 

kişiler ile yalnız yaşayan ve hayatlarını idame ettirmeye çalışan yaşlılarımızın ilgili müdürlüğümüzün 

koordinasyonunda bir çalışma yapılarak tespit edilmesi, bu hemşerilerimizin ihtiyaçlarının, Belediyemizin 

imkanları ölçüsünde karşılanarak, insan onuruna yaraşır şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri yönünde 
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çalışma yapılması konulu Sosyal Hizmetler, Engelliler ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporunun 

görüşülmesi. 

 

5- Engelli bireylerin erişimine uygun hale getirilen kamuya açık faaliyet gösteren özel veya kamu 

kurumlarına ait açık ve kapalı mekânlar ile ulaşım araçlarına 'Beyaz Bayrak' verilmesi çalışmaları konulu 

Sosyal Hizmetler, Engelliler ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

6-Engelli vatandaşların sosyal hayata katılımlarını artırmaya yönelik çalışmalar yaparak bu kapsamda, 

ilçemizde yaşayan engelli bireylerin hem dijital becerilerini geliştirmeleri hem de istihdama 

katılabilmeleri amacıyla bir grafik tasarım kursu düzenlenmesi çalışmaları konulu Sosyal Hizmetler, 

Engelliler ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

7- İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, Balıkesir Ovasına hayat veren akarsularımızda başta Simav çayı 

(Susurluk) ,Kazıklı deresi, Koz deresi, Üzümcü çayı, Aşçı deresi vb. olmak üzere akarsularımızda 

yaşanan kirliliğin insan sağlığına ve çevreye verdiği zararların ilgili müdürlüğümüzün koordinasyonunda 

bir çalışma yapılarak tespit edilmesi, Kısal mahallelerimizde geçmiş dönemlerde yaz aylarında görülen 

susuzluk sorunun yaşanmaması için su depolarının bakım, onarım ve kapasitelerinin arttırılması yönünde 

çalışma yapılması, vb. gibi sorunların çözümü yönünde çalışma yapılması konulu Çevre ve Sağlık 

Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

8-İlçemiz sınırları içerisinde yer alan Merkez ve Kırsal Mahallelerimizde bulunan okullarımızın, 

havaların ısınmasıyla birlikte oluşabilecek zararlılara karşı dezenfekte edilerek, öğrencilerimize daha 

sağlıklı bir ortam hazırlamak amacıyla yapılacak çalışmalar konulu Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

 

9-Tarım ve hayvancılık sektörünün gelişimi için hibe ve destek projelerinin oluşturulması, giderek artan 

temizlik sorununun çözümü, inşa ve tamir anlamında ilçemizin beklentilerinin karşılanması, sosyal destek 

projelerinin arttırılması için özellikle kırsal hizmetler, sosyal yardımlaşma, temizlik ve fen işlerine ek 

ödenek oluşturma yollarının temini ve diğer müdürlüklerden bütçe için aktarımlar ile bu birimlerin mali 

açıdan güçlendirilmesi çalışmaları konulu Kırsal Hizmetler, Tarım ve Hayvancılık Komisyon Raporunun 

görüşülmesi. 

 

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR: 

 

10- Destek Hizmetler Müdürlüğünün, Taşıt Kiralama Hizmet Alımı konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

11- Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün, Ortak Hizmet Projesi İşbirliği Protokolü konulu 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

 

III- 2025 Temmuz ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.  

 

 

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER. 
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